Estudio de Propuesta visado por el Colegio pertinente con su correspondiente pago de aportes, 

según lo estipulado en el Artículo 7 del Pliego de Bases y Condiciones Legales Particulares;  

Que, ambas firmas cumplen con el Puntaje Mínimo requerido para el Anexo de 

Evaluación y Calificación;   

Que, siendo el Presupuesto Oficial de PESOS DIECINUEVE MILLONES 

SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS ($ 19.676.276,00), la Oferta de la 

Firma PMP CONSTRUCCIONES S.R.L. de PESOS DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y 

UN MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS ($ 

19.671.885,59), es un 0,02 % menor al mismo; 

Que, la Subsecretaría de Obras de Arquitectura e Infraestructura, mediante